11.091/2005, com remuneração inicial de R$ 1.942,75  (mil, novecentos e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos). 
1.6.2 Os cargos de nível superior serão providos no nível de Classificação E; Padrão de vencimento 1; Nível de Capacitação I, conforme previsto na Lei nº 
11.091/2005, com remuneração inicial de R$ 3.230,88  (três mil, duzentos e trinta reais e oitenta e oito centavos). 
1.7 A comprovação dos requisitos mínimos de cada cargo será exigida somente no momento da posse e, em alguns casos, na prova prática. 
1.8 As informações sobre este Concurso Público poderão ser obtidas através dos endereços eletrônicos www.advise.net.br e www.concurso.univasf.edu.br, pelos

[...]

2.3 A jornada de trabalho ocorrerá durante o turno diurno e/ou noturno, ou em regime de plantão, de acordo com as especificações do cargo e as necessidades da 
Instituição. 
2.4 A remuneração inicial dos cargos será estabelecida pela tabela vigente à data da entrada em exercício do servidor, atualmente assim definido: remuneração 
inicial do cargo de nível de classificação “E”: 3.230,88 (três mil, duzentos e trinta reais e oitenta e oito centavos) e dos cargos de nível de classificação “D”: 1.942,75 
(mil, novecentos e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos). Sendo que a partir de março/2014, a remuneração passará a ser de R$ 3.392,42 (três mil,